UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 07 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

QSD đất của bà Hoàng Thị Nghị, tại thôn Đụn 3, xã An Dƣơng

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Chủ tịch UBND xã An Dương thông báo công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSD đất của bà Hoàng Thị Nghị, đang sử dụng

đất tại thôn Đụn 3, xã An Dương, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang, như sau:

1. Thông tin về thửa đất và chủ sử dụng đất thông báo công khai

- Chủ sử dụng đất: Bà: Hoàng Thị Nghị, sinh năm: 1953.

- Địa chỉ thường trú tại: Thôn Đụn 3, xã An Dương, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

- Đang sử dụng thửa đất số 34, tờ bản đồ số 68 với diện tích 2430,6m
2
, trong

đó đất ở 300m
2
, đất CLN 2130,6m

2
.

- Địa chỉ thửa đất tại: Thôn Đụn 3, xã An Dương, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận QSD đất.

2. Địa điểm thông báo công khai

- Tại trụ sở UBND xã An Dương và Nhà Văn Hoá thôn Đụn 3.

3. Thời gian thông báo công khai

- Công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 07/7/2023, đến hết ngày

21/7/2023.

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra công khai trên đây thì gửi đơn

đến UBND xã An Dương để được xem xét giải quyết, sau thời gian trên UBND

xã An Dương sẽ không xem xét giải quyết.

Chủ tịch UBND xã An Dương đề nghị trưởng thôn Đụn 3 thông báo trên hệ

thống loa truyền thanh của thôn công khai tại Nhà văn hoá thôn Đụn 3 trong thời

gian công khai./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Đụn 3;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T16:05:11+0700

		2023-07-07T16:11:41+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T16:12:06+0700